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GÜN SAAT I. SINIF A Şubesi I. SINIF B Şubesi II. SINIF A Şubesi II. SINIF B Şubesi III. SINIF

08,15-09,00 EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II

09,15-10,00  SAY. ELK. LAB H. G. Z. B. D.

10,15-11,00 EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II EET310 SAYISAL HABERLEŞME

11,15-12,00 " SAY. ELK. LAB H. G. Z. B. D. " 203. A. ŞENGÜR

12,15-13,00 EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II

13,15-14,00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ " EET306 SAYISAL KONTROL

14,15-15,00 " 205 M. GEDİKPINAR " 204 H. GÜLDEMİR " KONTROL LAB. M. G. - A. TOP

15,15-16,00 EET310 SAYISAL HABERLEŞME

16,15-17,00 Hab. Sist. Lab A. Ş. -O. ATİLA

08,15-09,00 EET104 BİLGİSAYAR DEST. ÇİZİM

09,15-10,00 " EET202 DEVRE ANALİZİ-II

10,15-11,00 " "

11,15-12,00 " TF LAB-1 ERKAN DENİZ " 205 Z. AYDOĞMUŞ

12,15-13,00

13,15-14,00 EET320 ELEKTRİK MAKİNALARI-II

14,15-15,00 " 203 HÜSEYİN ALTUN

15,15-16,00

16,15-17,00

08,15-09,00 EET104 BİLGİSAYAR DEST. ÇİZİM EET308 ALGILAYICILAR ve ÖLÇME

09,15-10,00 " " 203 M. GEDİKPINAR

10,15-11,00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ " EET320 ELEKTRİK MAKİNALARI

11,15-12,00 " ELK. LAB M. G. O. ATİLA " TF LAB-1 " ELK .MAK. LAB.- 203 H.A.- G. B.

12,15-13,00

13,15-14,00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ EET306 SAYISAL KONTROL

14,15-15,00 " 204 M. GEDİKPINAR "

15,15-16,00 " 203 M. GÖKBULUT

16,15-17,00

08,15-09,00

09,15-10,00 ÇEK260 İŞ ve GÜVENLİK HUKUKU EET202 DEVRE ANALİZİ-II

10,15-11,00 " 205 ÇETİN GENCER "

11,15-12,00 " 204 Z. AYDOĞMUŞ

12,15-13,00

13,15-14,00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ EET302 MİKROİŞLEMCİLER

14,15-15,00 " ELK. LAB M. G. O. ATİLA " SAY. ELK. LAB M. C. İ. - A. TOP

15,15-16,00

16,15-17,00

08,15-09,00 EET202 DEVRE ANALİZİ-II EET304 AYDINL. TEKN. 

09,15-10,00 " MESLEKİ YAZ. LAB. Z.A. - G.B. " 203

10,15-11,00 ÇEK260 İŞ ve GÜVENLİK HUKUKU EET308 ALGILAYICILAR ve ÖLÇME

11,15-12,00 " 206 ÇETİN GENCER " ELK. LAB. M. G.- G.B.

12,15-13,00

13,15-14,00 EET202 DEVRE ANALİZİ-II

14,15-15,00 " MESLEKİ YAZ. LAB. Z.A. - G.B. EET302 MİKROİŞLEMCİLER

15,15-16,00 "

16,15-17,00 " 203 MELİH CEVDET İNCE

F.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2014 - 2015 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (I.ÖĞRETİM )
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FİZ112 FİZİK II

"

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

FİZ112 FİZİK II

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

TRD110 TÜRK DİLİ II

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

MAT162 MATEMATİK

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

EET204 ELEKTRONİK-II - ELK. LAB. S. TUNCER-Z.B. DURANAY

YDİ110 İLERİ İNG.

 " 205 NURAN DİKER

*Bu dersi sadece İngilizce hazırlık tamamlayıp veya İngilizce Hazırlık muafiyet dil 

sınavında yeterli 70 ile 85 altı arasında puan alıp muaf olan öğrenciler almalıdır.

" 204 RECEP AKÇA

* Bu dersi ingilizce hazırlık bırakıp gelenler, yeni 1. sınıf MTOK öğrencileri ve ayrıca 

dersi alttan alan tüm öğrenciler girmelidir. 
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" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

MAT104 LİNEER CEBİR

" 204 MUSTAFA İNÇ

YDİ108 İNGİLİZCE 

MAT162 MATEMATİK

EET208 MESLEKİ YAZILIM UYG.

"

AİT210 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

İST216 İSTATİSTİK ve OLASILIK

EET204 ELEKTRONİK-II

"

" 205 SERVET TUNCER 

"

" TF LAB-1 SERVET TUNCER

EET204 ELEKTRONİK-II - ELK. LAB. S. TUNCER-Z.B. DURANAY
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12:15-13:00

13:15-14:00 EET202 DEVREANALİZİ EET310 SAYISAL HABERLEŞME

14:15-15:00 " MESLEKİ YAZ. LAB. Hab. Sist. Lab. A. Ş. - O. ATİLA

15:15-16:00 EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II EET202 DEVREANALİZİ

16:15-17:00  SAY. ELK. LAB H. G. Z. B. D. " MESLEKİ YAZ. LAB. Z. A. G. B.

17:15-18:00 EET306 SAYISAL KONTROL

18:15-19:00 "

19:15-20:00 EET104 BİLGİSAYAR DEST. ÇİZİM EET102 EEM'nin TEMELLERİ " 203 MUAMMER GÖKBULUT

20:15-21:00 " " 204 M. GEDİKPINAR ÇEK260 İŞ ve SOSYAL GÜV. HUK.

21:15-22:00 " " 205 ÇETİN GENCER

22:15-23:00 " TF LAB-1 ERKAN DENİZ

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00 EET306 SAYISAL KONTROL

16:15-17:00 " KONTROL LAB. M. G. A. TOP

17:15-18:00 EET304 AYDINL. TEKN.

18:15-19:00 " 203

19:15-20:00

20:15-21:00 EET308 ALGILAYICILAR ve ÖLÇME

21:15-22:00 " 203

22:15-23:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II EET320 ELEKTRİK MAKİNALARI-II

16:15-17:00 " ELK. LAB M.G. O. ATİLA  SAY. ELK. LAB H. G. Z. B. D. " ELK . MAK. LAB. - 205- H.A.- G. B.

17:15-18:00 EET320 ELEKTRİK MAKİNALARI-II

18:15-19:00 " 203 H. ALTUN

19:15-20:00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ

20:15-21:00 " 204 M. GEDİKPINAR EET310 SAYISAL HABERLEŞME

21:15-22:00 203. A. ŞENGÜR

22:15-23:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00 EET102 EEM'nin TEMELLERİ EET104 BİLGİSAYAR DEST. ÇİZİM EET302 MİKROİŞLEMCİLER

16:15-17:00 " ELK. LAB M.G.- O. ATİLA " " SAY. ELK. LAB MCİ.-A.TOP

17:15-18:00 " EET302 MİKROİŞLEMCİLER

18:15-19:00 " TF LAB-1 ERKAN DENİZ "

19:15-20:00 " 203 MELİH CEVDET İNCE

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00 EET308 ALGILAYICILAR ve ÖLÇME

16:15-17:00 " ELK. LAB. M.G.- G. B.

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00 ÇEK260 İŞ ve SOSYAL GÜV. HUK.

21:15-22:00 " 205 ÇETİN GENCER

22:15-23:00

EET204 ELEKTRONİK-II

"

" 205 SERVET TUNCER

AİT210 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

İST216 İSTATİSTİK ve OLASILIK

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

EET208 MESLEKİ YAZILIM UYG.

"

"

" TF LAB-1 S. TUNCER

EET206 SAYISAL ELEKTRONİK-II

"

" 205 H. GÜLDEMİR

EET202 DEVREANALİZİ

"

205 Z. AYDOĞMUŞ

EET204 ELEKTRONİK-II

" ELK. LAB. S. TUNCER-Z.B. DURANAY

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

MAT104 LİNEER CEBİR

204 " YAVUZ UĞURLU

"

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

YDİ108 İNGİLİZCE 

" 204-OSMAN ŞAHİN

* Bu dersi ingilizce hazırlık bırakıp gelenler, yeni 1. sınıf MTOK öğrencileri ve ayrıca 

dersi alttan alan tüm öğrenciler girmelidir. 

MAT162 MATEMATİK-II

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

FİZ112 FİZİK II
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F.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2014 - 2015 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (II.ÖĞRETİM )
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 YDİ110 İLERİ İNGİLİZCE

" 204 NURAN DİKER

*Bu dersi sadece İngilizce hazırlık tamamlayıp veya İngilizce Hazırlık muafiyet dil 

sınavında yeterli 70 ile 85 altı arasında puan alıp muaf olan öğrenciler almalıdır.

FİZ112 FİZİK II

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

TRD110 TÜRK DİLİ II

" DERSLİK ve HOCA İLAN EDİLECEK

MAT162 MATEMATİK-II


